MuHucTEpCTBO HAYKH U BbicLIero o6paszoBanusi Poceuiickoii ®exepaunn

(enepanbHoe rocyiapcTBeHHoe GI0KeTHOE 00pa3oBaTeIbLHOE
y4pexkJaeHHne Bbiciero oopa3oBaHusi
«MockoBCKHii rocy1apcTBeHHBIH I0PHIHYECKHI YHHBEPCHTET
umenu O.E. Kyrapuna (MI'FOA)»

(Yuusepcurer umenu O.E. Kyragpuna (MI'FOA))
ITPUKA3

21 ngrujcma, 2019 ug;c-. No 254K

Mocksa

O 3a4uCIIEHUH

B coorBerctBuM ¢ VYcraBom u [lpaBunamu mnpuema B (emepanbHOe
roCyZlapCTBEHHOE  OIOJKeTHOEe  00pa3oBaTelIbHOE  yUYPEKIAEHHE  BBICIIEro
obpa3oBaHus «MOCKOBCKUH TOCYIapCTBEHHBIH IOPHINYECKUNA YHHBEPCHTET
umenu O.E. Kyrapuna (MI'FOA)» no oGpa3oBareibHBIM MPOrpaMMaM BBICHIETO
obpazoBaHMss — mporpamMMam OakalaBpuaTta, TMpPOTrpaMMaM CIENUaIUTETa,
porpamMmaM MarucTparypbl

ITPUKA3BIBAIO

3aUUCIUTh IO pe3yJibTaTaM OCBOEHHS TMOCTYMAIOIMMU 00pa3oBaTeIbHOM
NporpaMMbl OCHOBHOTO obuiero obpazosanusi ¢ 01 centsOps 2019 roga B ymcno
cTyaeHToB 1 Kypca ogHOi Gopmbl 00yueHus B OpeHOyprckuid HHCTUTYT (rmnan)
Vuusepcurera umenu O.E. Kyrapuna (MI'FOA) Ha oTaeneHre HeNmpepbIBHOTO U
JOTOJHUTENBbHOrO o0pa3oBanuss 1o crnenuaidbHocTd  40.02.01 IIpaBo wu
OpraHu3alysl COLMaIbHOrO0 oOecredyeHuss Ha MecTa I0 JOoroBopaMm 00 OKa3aHWUU
TUIaTHBIX 00pa30BaTENbHBIX YCIYr [MOCTYMAIOIUX COIJIAaCHO IpUjiaraeMoMy
cnucky (IIpunoxxenue).

OcHoBaHMe: 3asiBI€HHMS O IpUeMe, 3asBJICHHUS O COIJIaCMM Ha 3ayvUCIIeHHe,
ZI0TOBOpBI 00 OKa3aHMU IUIATHBIX 00pa3oBaTeNbHBIX YCIYT, pPelleHHe MPUEeMHON
koMuccuu ot 21 asrycra 2019 r. npotoxois Ne 24,

PexTop B.B. baxees



IIpoexT BHOCUT: IIpriemHas komuccus

OTBETCTBEHHbIH CeKpeTaph 7
TPUEMHON KOMHUCCHH / /// Y7 #772019
(pPOnucsy)

HUcnonaurens

3aMecTHTeIb OTBETCTBEHHOTO
ceKperapsi IPUEMHOM

KOMUCCHH <> A7142019
‘noonucs)
ITPOBEPEHO
/ /1 /2019
(OonxncHocme) (noonucs)

C.B. Ilepos

C.H. ITona

(unuyuanel, pamunus)

Pacceuika: YMY, LleHTp mnpuema, nepeBoJa M BOCCTAHOBJEGHHMS MOCTYyMAlOWMX M oOydaomuxcs YMYVY,

OpeHnOyprekuii MHCTUTYT ((hununan).
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K IIpUKa3zy YHUBEpCUTETA

[Tpuioxenue

umenu O.E. Kyrapuna (MI'FOA)

O € 44» aﬁu(,}ma, 2019 Ne 2846

[TocamuibHBIN NepeYeHb MOCTYMAOIINX

bensikoBa Onbra AnexceeBHa
['y6anoBa EnuzaBera MropeBna
['yruna JInana AnexcannpoBHa
HosukoBa 3nara CepreeBHa
PoxxnoBa Kcenus MBanoBHa
[TonoBa Jlapest [IMutpueBHa
[lerpenko Anactacus MakcumMoBHa

Jemenckas Anekcanapa KoHcraHTUHOBHA

Ponuna Bukropusi CepreeBna

Yeknos CsaTocnaB BnagumupoBuy
TepentbeBa [lapest AnekceeBHa
MoxkpoycoBa Anacrtacusi BacuibeBHa
Yamsiruna Exarepuna BnagumuposHa
XapnamoB Kupunn FOpbeBuu

['annna Exarepuna BanepbeBHa
['mpuna Mapus VBanoBHa

Huxutuna FOnus BragumuposHa
[Ilenna Anacracust EBrenbeBHa
ConnaroB Hukura BanepreBuu
CyxomnunoB [laBen JImutpueBuu
["'opnoBa Banepust AnekcanipoBHa
Hecreposa [lapss CepreeBna

Yananze Jlaypa EnsBapnosHa
[TonsikoBa Anactacusi KoHcTaHTUHOBHA
bapamkuna Anacracus CepreeBHa
Kpyxanuna [lapes JIMurpueBna
becnanosa Taresina AnexceeBHa
Arumena DnuHa PadasneBHa

["opo6enr Erop Onerosu4

ITonuBona Beponuka MBanoBHa
AnnenkoB Brnagumup JlenucoBuy
JlanukoBa AnHa CepreeBHa
bepranuesa Dnbmupa JKanapucraHoBHa
[ITanamoBa Anacracusi UropeBHa
Mapuykosa Nuecca MiBaHOBHa

AnaeBa Haranbs FOpbeBHa

bynuna Uynus /lenucosHa

5,00;
5,00;
5,00;
5,00;
5,00;
4,95;
4,88;
4,82;
4,76;
4,76;
4,74,
4,71,
4,68;
4,65;
4,64,
4,63;
4,62;
4,59,
4,58;
4,56;
4,53;
4,53;
4,52;
4,50;
4,48;
4,47,
4,43,
4,43;
442;
4,42;
4,41,
4,40;
4,40,
4,37,
4,37,
4,36;
4,33;



38.
39,
40.
41.
42.
43,
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
33,
54.
23,
56.
57.
58.
39.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
12
73.
74.
75.

["anny AnHa AHzpeeBHa

JloBOHs Buonerra BsiuecinaBoBna
Hopoxosa FOnus CepreeBHa
Hpo3snosa Jlapes HukonaeBna

baesa 3narta UropesHa

IlenaeBa EnuzaBera JleonumosHa
XypasneBa Anena JIMmurpueBHa
Hazapen [lonuna AnapeeBHa
JennoBckuii Jlanun AnekceeBud
Yynaxuna Banepusi EBrenreBHa
HepeBsinkuHa Jlapbs AHOpeeBHa
CaruroBa Anuna Pagasnesna
OpinoBa Kcenust AnekcanapoBHa
XameroB Pycnan PunaroBuy

Typaes Unbs BanepreBuu
Hacpetannosa Slna Hukutuuna
V3eneBa Kcenus CepreeBHa
Hertsps na CepreeBna

[Tapmnn fpocnaB ButanbeBud
XKynmyxamenona XXauus MakcyToBHa
buxtumuposa Benena Paudosna
BsizoBuk Mapus CepreeBna
Tpybuukosa Esrenus BragumuposHa
Banamun Hukura JIMurpueBuy
CamconoBa Bnagucnasa EBrenneBHa
[TonpHuuenko [lonuna CepreeBHa
ArapkoBa Mapuna EBrenneBHa
3on0TyXuH Anekceit BsueciaBoBuy
[TanuxoBckuit Kupunn Bragumuposuy
["asiz0B Martgeii CepreeBuu
Ymenbaesa DnnuHa TumMypoBHa
bacosa Jlapbs BrnanucnaBoBHa
Makapos /lenuc BanepbeBuu
MuxeBaTtoBa Mapus JIMutprueBHa
TypkoBa [lonuna /IMmutpueBHa
[TonoBa Banepus JlenucoBHa

Tyxan MBan MBaHoBUY

Kamees Marseit KoHcTaHTHHOBUY

4,33;
4,33;
4,33;
4,32;
4,32;
4,32;
4,30;
4,29;
4,27,
4,26;
4,25;
4,24;
4,22;
4,22;
4,21;
4,20;
4,20;
4,19;
4,19;
4,18;
4,18;
4,18;
4,17,
4,16;
4,15;
4,14;
4,14,
4,13;
4,12;
4,11;
4,11;
4,06;
4,06,
4,06;
4,06,
4,00;
4,00;
4,00.



