

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Московский государственный юридический университет имени О.Е. Кутафина (МГЮА)»

(Университет имени О.Е. Кутафина (МГЮА))

ПРИКАЗ

21 orbrycma 2019 rego

№ 2846

Москва

О зачислении

В соответствии с Уставом и Правилами приема в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Московский государственный юридический университет имени О.Е. Кутафина (МГЮА)» по образовательным программам высшего образования — программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры

ПРИКАЗЫВАЮ

зачислить по результатам освоения поступающими образовательной программы основного общего образования с 01 сентября 2019 года в число студентов 1 курса очной формы обучения в Оренбургский институт (филиал) Университета имени О.Е. Кутафина (МГЮА) на отделение непрерывного и дополнительного образования по специальности 40.02.01 Право и организация социального обеспечения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг поступающих согласно прилагаемому списку (Приложение).

Основание: заявления о приеме, заявления о согласии на зачисление, договоры об оказании платных образовательных услуг, решение приемной комиссии от 21 августа 2019 г. протокол № 24.

Ректор

В.В. Блажеев

Проект вносит: Приемная комиссия

Рассылка: УМУ, Центр приема, перевода и восстановления поступающих и обучающихся УМУ, Оренбургский институт (филиал).

Приложение к приказу Университета имени О.Е. Кутафина (МГЮА)

от «<u>21</u>» abycme 2019 № 2846

Пофамильный перечень поступающих

1.	Белякова Ольга Алексеевна	5,00;
2.	Губанова Елизавета Игоревна	5,00;
3.	Гугина Лиана Александровна	5,00;
4.	Новикова Злата Сергеевна	5,00;
5.	Рожнова Ксения Ивановна	5,00;
6.	Попова Дарья Дмитриевна	4,95;
7.	Петренко Анастасия Максимовна	4,88;
8.	Деменская Александра Константиновна	4,82;
9.	Родина Виктория Сергеевна	4,76;
10.	Чеклов Святослав Владимирович	4,76;
11.	Терентьева Дарья Алексеевна	4,74;
12.	Мокроусова Анастасия Васильевна	4,71;
13.	Чаплыгина Екатерина Владимировна	4,68;
14.	Харламов Кирилл Юрьевич	4,65;
15.	Ганина Екатерина Валерьевна	4,64;
16.	Гирина Мария Ивановна	4,63;
17.	Никитина Юлия Владимировна	4,62;
18.	Шеина Анастасия Евгеньевна	4,59;
19.	Солдатов Никита Валерьевич	4,58;
20.	Сухомлинов Павел Дмитриевич	4,56;
21.	Горлова Валерия Александровна	4,53;
22.	Нестерова Дарья Сергеевна	4,53;
23.	Чаладзе Лаура Ельвардовна	4,52;
24.	Полякова Анастасия Константиновна	4,50;
25.	Барашкина Анастасия Сергеевна	4,48;
26.	Кружалина Дарья Дмитриевна	4,47;
27.	Беспалова Татьяна Алексеевна	4,43;
28.	Агишева Элина Рафаэлевна	4,43;
29.	Горобец Егор Олегович	4,42;
30.	Поливода Вероника Ивановна	4,42;
31.	Анненков Владимир Денисович	4,41;
32.	Ладикова Анна Сергеевна	4,40;
33.	Бергалиева Эльмира Жанаристановна	4,40;
34.	Шаламова Анастасия Игоревна	4,37;
35.	Марчукова Инесса Ивановна	4,37;
36.	Алаева Наталья Юрьевна	4,36;
37.	Бунина Иулия Ленисовна	4.33:

38.	Галич Анна Андреевна	1 22.
39.	Довбня Виолетта Вячеславовна	4,33; 4,33;
40.	Дорохова Юлия Сергеевна	4,33;
41.	Дроздова Дарья Николаевна	4,33;
42.	Баева Злата Игоревна	4,32;
43.	Ценаева Елизавета Леонидовна	4,32;
44.	Журавлева Алена Дмитриевна	4,32,
45.	Назарец Полина Андреевна	4,29;
46.	Дедловский Данил Алексеевич	4,27;
47.	Чупахина Валерия Евгеньевна	4,27,
48.	Деревянкина Дарья Андреевна	4,25;
49.	Сагитова Алина Рафаэлевна	4,24;
50.	Орлова Ксения Александровна	4,22;
51.	Хаметов Руслан Ринатович	4,22;
52.	Тураев Илья Валерьевич	4,22,
53.	Насретдинова Яна Никитична	4,21;
54.	Узенева Ксения Сергеевна	4,20;
55.	Дегтярь Яна Сергеевна	4,19;
56.	Паршин Ярослав Витальевич	4,19;
57.	Жулмухамедова Жания Максутовна	4,18;
58.	Биктимирова Велена Раифовна	4,18;
59.	Вязовик Мария Сергеевна	4,18;
60.	Трубникова Евгения Владимировна	
61.	Валамин Никита Дмитриевич	4,17;
62.	Самсонова Владислава Евгеньевна	4,16; 4,15;
63.	Польниченко Полина Сергеевна	4,13;
64.		
65.	Агаркова Марина Евгеньевна Золотухин Алексей Вячеславович	4,14; 4,13;
66.		
67.	Паниковский Кирилл Владимирович	4,12;
68.	Гаязов Матвей Сергеевич	4,11;
	Умедбаева Эллина Тимуровна	4,11;
69.	Басова Дарья Владиславовна	4,06;
70.	Макаров Денис Валерьевич	4,06;
71.	Инжеватова Мария Дмитриевна	4,06;
72.	Туркова Полина Дмитриевна	4,06;
73.	Попова Валерия Денисовна	4,00;
74.	Тукан Иван Иванович	4,00;
75.	Кащеев Матвей Константинович	4,00.